
БЛАГОВІЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 09 квітня 2021 року №107
м. Благовіщенське

Про намір щодо надання в оренду 
комунального майна

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна» та 
Законом України «Про місцеве самоврядування», розглянувши клопотання КНП 
«Благовіщенська лікарня» Благовіщенської міської ради щодо оренди комунального майна, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань промисловості, підприємництва, сфери 
послуг, житлово-комунального господарства та комунальної власності,

міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Погодити намір передачі комунального майна в оренду, а саме:
1) Комунальному некомерційному підприємству «Благовіщенська лікарня» 

Благовіщенської міської ради на оренду комунального майна (кабінету зубопротезної 
лабораторії) загальною площею 16,37 кв. м., що знаходиться на III поверсі поліклінічного 
відділення КНП «Благовіщенська лікарня» за адресою: 26400, місто Благовіщенське 
Голованівського району Кіровоградської області, вулиця Ореста Гуменюка, 2, строком 
оренди на 2 роки 11 місяців, з метою надання медичних послуг зі стоматології населенню 
Благовіщенської міської територіальної громади;

2) Комунальному некомерційному підприємству «Благовіщенська лікарня» 
Благовіщенської міської ради на оренду комунального майна загальною площею 20,9 кв. м., 
що знаходиться на першому поверсі лікувального корпусу КНП «Благовіщенська лікарня» за 
адресою: 26400, місто Благовіщенське Голованівського району Кіровоградської області, 
вулиця Ореста Гуменюка, 2, строком оренди на 2 роки 5 місяців, з метою надання 
лабораторних послуг мешканцям Благовіщенської міської територіальної громади;

3) Комунальному некомерційному підприємству «Благовіщенська лікарня» 
Благовіщенської міської ради на оренду комунального майна (кабінету зубопротезної 
лабораторії) загальною площею 25,74 кв. м., що знаходиться на III поверсі поліклінічного 
відділення КНП «Благовіщенська лікарня» за адресою: 26400, місто Благовіщенське 
Голованівського району Кіровоградської області, вулиця Ореста Гуменюка, 2, строком 
оренди на 2 роки 11 місяців, з метою надання медичних послуг зі стоматології населенню 
Благовіщенської міської територіальної громади.

2. Комунальному некомерційному підприємству «Благовіщенська лікарня» 
Благовіщенської міської ради з дотриманням вимог закону України «Про оренду державного



2
та комунального майна» вжити заходів для передачі вищезазначеного комунального майна в 
оренду.

3. Включити до Переліку першого типу об’єкти оренди, які зазначені в п. 1 даного 
рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
промисловості, підприємництва, сфери послуг, житлово-комунального господарства та 
комунальної власності.

Віталій ДОВГОПОЛИЙ


